cada momenta al contenido de dichos doeumentos como si se encontrasen insertos en el presente
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. EI costa de 105 servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$200,000.00 (DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) mas e116% correspondiente allmpuesto al
Valor Agregado por la cantidad de $32,000.00 (TREINTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M.N.), dando
un total de $232,000.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS 00/100M.N.). Lacantidad
senalada compensara a "EL PREST ADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios,
organizaci6n, direcci6n tecnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, asl
como por todos los gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por 10que no podra